
DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o nÍrc

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č. 89 /2072 Sb., občanský zákoník,
o dodávce stavebních prací.

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. sMLUvNÍ srnnruy
Objednatel: VoŠ, SPŠ automobilní a technická

Skuherského L274/3,370 0L České Budějovice
tČo: oosgztsg
DIČ: CZ005B2158
zastoupení: Bc. |anem Šindelářem, ředitelem školy

Zhotovitel: BINTER spol. s r.o.

Husova 4,37O 01 České Budějovice
tČo: 25LB7627
DlČ: CZ2\L87627
Společnost je zapsána pod SZ oddíl C, vložka 8406
Zastoupená: Arnoštem Binterem

2. PŘEDMĚT noonrru
2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ,,oprava střechy ve školním
objektu DM Trocnovská", a to úprava předmětu smlouvy, a s tím související změna
ceny díla.
2.2. Předmětem dodatku je dodatečných stavebních prací nad rozsah stanovený
smlouvou o dílo a praci které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách,
neboť je zadavatel jednající s náležitou péčí nepředpokládal, ale je nutné je provést pro
řádné provedení díla.
2.3. Rozdíl je způsoben v provedení opravy 28 kusů světlíků místo původně
plánovaných 26 kusů. Při prohlídce střechy pro účely stanovení rozpočtu oprav nebyly
2 světlíky viditelné.

3. CENA ZA DILO
3.1. Původní cena za dílo:

Celková cena bez DPH 1s29 650,00 Kč

Sazba DPH (v Zto/o) a ýše DPH 32I226,50 Kč

Celková cena vč. DPH 1 850 876,50 Kč

3.2. Nová cena za dílo:
Celková cena bez DPH 1 568 290,00 Kč

Sazba DPH (v 2t 0/o) a výše DPH 329 340,90 Kč

Celková cena vč. DPH L897 630,90 Kč

4. DoBA PLNĚNí
4.1. Původní termín ukončení všech prací: 30.8.202L
4.2. Noý termín dokončení všech prací: 30. 9. 20zI



5. zÁvĚREčtvÁ usrarvovnrrlÍ
5.1. ostatní ujednání ve smlouvě o dílo ze dne 6.8.20zt zůstávají beze změny.
5.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněnÍm tohoto dodatku č. 1 v registru smluv.
5.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z níchž
každá ze smluvních stran obdrŽí po 1vyhotovení.

Přílohy: Cenová nabídka zhotovÍtele (rozpis pract materiálu)

V Českých Budějovicích, dne 30.B.202I V Českých Budějovicích, dne 3o.B.2o2L

Bc. |an Šindelář
ředitel školy

Arnošt Binter
jednatel

2

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění



BINTER spol. s r. o.
stavební a obďrodní společnost
Husorn 4 mobil :608900095
37o 01 č. sudě;ovlce emall : arnost.blnter@seznam.cz

nÁzrv STAVBY: st echa udliště zÁnurn ro let

.s .().Bi;i'ii:ii

l'r-.1.1

i '.t.!t.:1,

-17 aí1(}.l87
t,lť, (;l:lcll'/Ů?7

poznámkacena celkem
58960,il)

735840,00

13180,00
17360,00

481600,00
71200,00
95810,00
59300,00
102@.00

912,00
7068,00

16800,00
156&190,00
329?4,9O

1897630,90

ledn. cena
44roÍJ

511,00

659,00
620,00

17200,00
71200,00

871,00
59300,0O

45,00
152,00
31,00

16800,00

počet
1:14{)

1440

20
2a
28
1

110
1

228
6

228
1

iednotkv
m2
m2

ks
ks
ks

sou
mb
sou
m2
m2
m2
sou

PoPts PRAď
demontáž hromowodu, oplectování žlabu a folie
D+M folie kotrrené k vč ukončení popl. plechem
textilie 3ffi ďm2
DrM větrací komínky
demontáž světlftri
DrM světlíkrl
skládka uložení doprava
wrra ení odtokovélro žlabu
hromosrrod
Malba bilá stropy pďoi 2, 4,6,7,18 a vestlbul
lzolace ffekti po zatďení
Zakr vánípodlah a nábYtku
p esun hmot
celkem beu DPH
DPH 2196
CEI,IGM

pc

1

2

3
4
5

6

7

8

9
10
11
t2

Datum td. , Jas.r Podpis
tČ<l zst

r-lr.


